1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a
proceder a abertura de Crédito Adicional Espe-

cial, no valor de R$ 7.000,00 (oitenta e sete mil reais),
para atender a seguinte programação de Despesa não prevista
no Orçamento-Programa de 1998, do Poder Executivo Municipal.

I - R$ 87.000,00 (oitenta e sete mil reais) à Co-
ordenadoria de Promoção e Assistência Técnica
Social, para atender o Programa de Trabalho
abaixo discriminado:

15814862047 - Transferência ao Fundo Municipal de
Assistência Social.

Dcccsasacrrsorco. R$ 80.000,00;
Disse muro vous cerco.